

خبر

تعطیلی ادارات، دانشگاه‌ها و مدارس استان تهران

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار تهران گفت: ادارات، نهادها و سازمان‌های اجرایی استان تهران روز شنبه ۲۴ دی با هدف مدیریت مصرف گاز تعطیل است. همه دستگاه‌ها نیز موظف هستند وسایل گرمایشی گازسوز خود را خاموش کنند. به گزارش همشهری، قدرت‌الله شفیقی افزود: مدارس و دانشگاه‌ها به جز امتحانات نهایی پایه دوازدهم نیز تعطیل هستند. البته کلاس‌های مدارس به صورت غیر حضوری دایر خواهند بود. وی اضافه کرد: شعب بانک‌ها در سراسر استان تهران از ساعت ۹ الی ۱۳ فعال هستند. مراکز ستادی بانک‌ها نیز به جز مرکزی که خدمات غیر حضوری و آنلاین را پشتیبانی می‌کنند، تعطیل است. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار تهران با بیان اینکه تعطیلی دستگاه‌های اجرایی و ادارات، صرفاً به جهت تأمین رفاه عموم مردم به‌ویژه استان‌های شمالی اتخاذ شده است، گفت: مراکز امدادی، عملیاتی، دستگاه‌های خدمات‌رسان و حوزه‌های بهداشتی و درمانی این اجزای این طرح مستثنی هستند و همچنان به ارائه خدمات ادامه می‌دهند.

حمل و نقل

مهدی اسماعیل پور؛ روزنامه‌نگار

سازنده قطار ملی، اتوبوس هم می‌سازد

دهم دی ماه بود که وزیر کشور، شهردار تهران و معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور جلسه‌ای مشترک داشتند تا تکلیف ۱۰۵ واگن قطار شهری تولید داخل مشخص شود. در این جلسه شرکت واگن‌سازی تهران موظف شد تا هر چه سریع‌تر نسبت به ساخت و تحویل این تعداد واگن اقدام کند؛ شرتی که توانایی‌های بالایی دارد و در این جلسه نیز بر توجه به توانمندی‌های آن در زمینه حتی ساخت اتوبوس هم تأکید شده توانمندی‌های آن در منابع مالی دارد و در صورت این حمایت می‌تواند در کوتاه‌مدت، بخشی از نیاز فعلی شبکه اتوبوسرانی را رفع کند.

به گزارش همشهری، شهرداری تهران برای خارج کردن اتوبوسرانی پایتخت از شرایط فعلی نیاز فوری به حدود ۸ هزار دستگاه اتوبوس جدید دارد. در بلندمدت هم به حدود ۸ هزار اتوبوس جدید نیاز است. این در شرایطی است که برای تأمین این تعداد دستگاه اتوبوس چشم‌شهری در به دستان چند کارخانه معدود و انگشت‌شمار داخلی یا واردات اتوبوس است که هر کدام مشکلات، موانع و ملاحظات مخصوص به‌خودشان را دارند. در این بین، شرکت واگن‌سازی تهران که به نوعی زیرمجموعه شهرداری فعالیت می‌کند می‌تواند به کمک بیاید و بسازی را کاملاً به نفع حمل‌ونقل همگانی شهر تغییر دهد؛ هر چند مأموریت و وظیفه اصلی این مجموعه صنعتی تأمین و تعمیر ناوگان متروی تهران است. شرکت واگن‌سازی اکنون در حال نهایی کردن آخرین مراحل تست محصول جدید خودش یعنی نخستین قطار ملی در کشور است. علیرضا زاکانی، شهردار تهران هم در بازدیدی که چندی پیش از این مجموعه داشت، در جریان امکانات و توانایی‌های شرکت واگن‌سازی از جمله در بحث ساخت اتوبوس قرار گرفت و صحبت‌هایی نیز در این رابطه با مدیران شرکت داشت. با توجه به این موضوع احتمال دارد که در آینده‌های نزدیک شهرداری تهران با توجه به نیاز شهر و کشور، وارد پروژه ساخت اتوبوس شود.

در انتظار مجوز وزارت صمت

مدیر تولید و مدیر کارخانه واگن‌سازی تهران درباره آمادگی و توانایی این مجموعه تولیدی و صنعتی در تولید اتوبوس و دیگر تجهیزات شهری مورد نیاز به همشهری می‌گوید: «با توجه به زیرساخت‌های کارخانه، توانایی و امکان ساخت انواع پدنه‌های (استراکچر) فلزی از ابعاد کوچک تا ابعاد بسیار بزرگ وجود دارد. همچنین ساخت اتوبوس، مینو باس و خودروهای تجاری امکانپذیر است. با وجود این، الان هیچ کدام از این محصولات در کارخانه تولید نمی‌شود.» محمد رضا کمالی‌نژاد با بیان اینکه در حال تلاش و رایزنی هستیم تا بتوانیم در کنار ساخت و اورهال واگن و قطارهای مترو، دیگر ظرفیت‌های موجود در کارخانه را نیز فعال کنیم، می‌گوید: «کارخانه واگن‌سازی از سرمایه‌های ملی کشور محسوب می‌شود و استفاده از ظرفیت‌ها، نیازمند حمایت مدیران ارشد کشور است.»

کمالی‌نژاد با تأکید بر اینکه شرکت واگن‌سازی تهران برای ورود به موضوع تولید اتوبوس در کنار حمایت‌های مالی و غیر مالی شهرداری تهران، به اخذ و دریافت یکسری مجوزها نیاز دارد، می‌گوید: «برای ورود به بحث تولید اتوبوس باید مجوزهای لازم هم از وزارت صمت، معدن و تجارت (صمت) اخذ شود.» او درباره دیگر ظرفیت‌ها هم می‌گوید: «با توجه به نیاز شهرداری و دستور شهردار محترم تهران در بحث ساخت مخازن زیاده ورود کرده‌ایم و کارهایی که قرار است برای مخازن زیاده نصب شود در چند مدل به صورت نمونه آزمایشی در شرکت واگن‌سازی تهران تولید شده و به مدیران شهرداری تهران ارسال شده است تا برای تولید انبوه مورد بررسی و تأیید نهایی قرار بگیرد.»

تولید اتوبوس در زمان کمتر و با قیمت مناسب‌تر

مرتضی مقدمی، مدیرعامل شرکت واگن‌سازی تهران با تأکید بر امکان و توان این مجموعه در ساخت اتوبوس، از آغاز مذاکره با شرکت‌های سازنده اتوبوس در همین راستا خبر می‌دهد و در توضیح این موضوع به همشهری می‌گوید: «شرکت واگن‌سازی تهران، غیر از محور اصلی فعالیت‌هایش در زمینه تولید و بازسازی واگن‌ها و قطارهای مورد استفاده در خطوط مترو، ظرفیت و توانایی‌های خوبی نیز برای تولید محصولات سنگین فلزی دارد که این ظرفیت می‌تواند در اختیار شهرداری تهران و شهرداری‌های سایر شهرها قرار بگیرد. در مجموع هر جا که مدیریت شهری به سازدهای فلزی سنگین نیاز داشته باشد، شرکت واگن‌سازی تهران می‌تواند مسئولیت تولید آن را قبول کند.» او با اشاره به اینکه شهرداری تهران بزرگ‌ترین مصرف‌کننده در حوزه اتوبوس شهری است و تقاضای زیادی در این بخش وجود دارد، می‌گوید: «می‌توان طی یک همکاری و تعامل مشترک، ظرفیت‌های مجموعه شرکت واگن‌سازی تهران و شرکت‌های سازنده اتوبوس را در کنار هم قرار داد تا یک هم‌افزایی در مدت زمان کمتر و با قیمت مناسب‌تر پاسخگوی نیازهای شهر تهران و دیگر شهرهای کشور در حوزه تأمین ناوگان اتوبوسرانی درون‌شهری باشیم.»



عکس: همشهری/اسنا عادل

۲ شهردخت جدید برای دختران

امروز طی مراسمی با حضور علیرضا زاکانی، استاندار پایتخت، مراسم کلنگ‌زنی ۲ بوستان بانوان در مناطق ۱۳ و ۲۱ شروع می‌شود

گزارش

زینب زینالزاده
روزنامه‌نگار

قرار است امروز طی مراسمی با حضور علیرضا زاکانی، استاندار پایتخت، مراسم کلنگ‌زنی ۲ بوستان بانوان در مناطق ۱۳ و ۲۱ شروع شود. همچنین مجموعه‌های شهردخت مناطق ۳ و ۲۰ هم این هفته افتتاح می‌شود. شنبه امید و افتخار هفته پیش نیز به موضوعات

کار گروهی در یک شهر

شهردخت متعلق به دختران نوجوان و جوان است، اما آنطور که مریم اردبیلی، مدیرکل اداره امور بانوان شهرداری تهران به همشهری گفته: «سنن، ملاک حضور در مجموعه‌های شهردخت نیست و بانوان علاقمند به فعالیت‌های استارت‌آپی می‌توانند از خدمات و امکانات آن استفاده کنند که البته بخش اعظمی از این بانوان در گروه سنی نوجوان و جوان (تا ۲۰ سال) هستند. قرار است در شهردخت ناور، دختران به‌صورت گروهی یا فردی به خلق ایده در حوزه اقتصادی (کسب‌وکار) و اجتماعی بپردازند.»

کافه، فضاهای تولید محتوا (نوجوانان کار بسازند)،



مکان گفت‌وگو و اتاق کار اشتراکی، سالن انتظار و اتاق‌های جلسات و کارهای تخصصی و... بخش‌های پیش‌بینی شده در مجموعه‌های شهردخت هستند و به گفته این مقام مسئول امید است تا پایان ۱۴۰۴ (برنامه چهارم توسعه شهر تهران) در تمامی مناطق، مجموعه شهردخت ایجاد و بهره‌برداری شود.

زیرساختی‌باز است‌بوم جدید

نرگس معدنی پور، رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران می‌گوید: «این روزها استفاده از دنیای دیجیتال افزایش یافته است و دختران نوجوان و جوان در چنین شرایطی نیاز به زیرساخت‌های استارت‌آپی دارند. زیرساخت‌هایی مناسب با زیست‌بوم جدید که مدیریت شهری آن را در مجموعه شهردخت ناور تعریف کرده است، مجموعه‌هایی که کارگاه‌های ایده‌پردازی و خلاقیت و مدیریت کسب‌وکار در زمینه نوآوری به دختران آموزش داده می‌شود و حضور دختران در مجموعه‌های شهردخت سبب تبلور خلاقیت آنها در شناسایی مشکلات شهری و ارائه راهکارهای مبتنی بر علم و دانش و فناوری مسائل خواهد شد.»



عکس: همشهری/اسنا عادل

روایتی از افتتاح‌های این هفته

شهردخت منطقه ۲ حدود ۷۰ مترمربع مساحت دارد.

شهردخت منطقه ۲۰ در زمینی به مساحت ۲ هزار متر مربع و در ۲ طبقه ساخته شده است.

اتاقی مادر و کودک، جاده‌تندرستی، زمین‌های ورزشی و زمین‌های بازی ویژه کودکان، مسیر دوچرخه‌سواری و... برخی از امکانات پیش‌بینی‌شده در بوستان بانوان منطقه ۲۱ هستند.

دومین بوستان بانوان منطقه ۲۱ در زمینی به مساحت ۴۰ هزار مترمربع در شهرک استقلال احداث و سال آینده بهره‌برداری می‌شود.

بوستان بانوان منطقه ۱۳ در ضلع شمال غربی پارک جنگلی سرخه‌حصار و در زمینی به مساحت ۵ هکتار احداث می‌شود.

بوستان بانوان منطقه ۲۱ به مرکز عمومی شهری از جمله بوستان خانواده، مجموعه ورزشی استقلال و میدان میوه‌تره‌باز در شهرک استقلال دسترسی دارد.

بوستان بانوان به ۱۱ می‌رسد بوستان‌های بانوان، در قالب فضای سبز شهری با کاربری اجتماعی، فرهنگی و اوقات فراغت (تفریحی) برای استفاده اختصاصی بانوان احداث می‌شوند و به‌گفته اردبیلی امکاناتی چون زمین‌های فوتبال، ست ورزشی پارک، فضای بازی کودکان و... دارند. اکنون در تهران ۹ بوستان بانوان وجود دارد که با احداث ۲ بوستان دیگر، سال آینده تعداد آنها به ۱۱ می‌رسد.

نقل قول خبر



اعلام نظر قطعی برای ادغام ۲ شرکت
مجید یاقری، معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران: ادغام شرکت کنترل کیفیت هوا با اداره کل محیط‌زیست به دلیل حساسیت‌هایی که داشت بنا شد که فعلا مسکوت‌بماند تا کارهای کارشناسی قطعی انجام شود. در یک یا ۲ هفته آینده تصمیم قطعی را اعلام خواهیم کرد.



حل مشکل حقوقی بانوان تاکسی‌دار
سیدجعفر تشکری هاشمی، عضو کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر تهران: بانوان به دلیل مشکلات حقوقی تاکسی‌هایشان، امکان انتقال اسناد و اسقاط و جایگزینی تاکسی‌های خود را نداشتند. آنگونه که به من اطلاع دادند، با پیگیری‌های انجام شده توسط تاکسیرانی، مشکل حل شده است. اگر هنوز هم افرادی هستند که مشکلاتشان با برجاست، می‌توانند مراتب را اعلام کنند.

ترافیک

گشایش فاز نهایی زیرگذر گلوبندک تا پایان سال

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با اشاره به آخرین وضعیت پروژه زیرگذر چهارراه گلوبندک، گفت: «پیشرفت عملیات اجرایی تراز منهای ۲ زیرگذر چهارراه گلوبندک که وظیفه برقراری ارتباط خیابان‌های ۱۵ خرداد شرقی و غربی را بر عهده دارد، از مرز ۹۱ درصد فراتر رفته است.» به گزارش همشهری، عباس شعبانی افزود: «اسکلت فلزی آسانسور ۳۰ تفرجه زیرگذر اجرا شده است. مقدمات مربوط به اجرای آسانسورهای ۱۶ تفرجه و نیز آسانسور مورد استفاده شهروندان کم‌توان در برنامه آتی پروژه قرار دارد.» به گفته شعبانی، در صورت تأمین منابع مالی موردنیاز تا پایان سال جاری، گشایش فاز نهایی زیرگذر چهارراه گلوبندک انجام می‌شود. این ایستگاه مترو فاقد پله‌برقی و آسانسور بود.

عدد خبر

۱۳ درصد

حمید برادران، مدیر مرکز کنترل ترافیک تهران با اشاره به اینکه در مقایسه با قبل از شیوع ویروس کرونا، ترافیک در شهر تهران در زمان پیک ۱۳ تا ۱۴ درصد رشد داشته است، گفت: «وقتی در بزرگراه‌ها نیز شاهد ترافیک هستیم پس این نشان می‌دهد که ظرفیت معابر پر شده است.»

۲ روز

با توجه به اطلاعیه استانداری تهران مبنی بر تعطیلی استان تهران در روز شنبه ۲۴ دی ماه، به منظور مدیریت مصرف گاز، واحد بازدید و گردشگری مجموعه برج میلاد تهران تعطیل بوده و امکان بازدید از این مجموعه وجود ندارد. بر این اساس بازدیدریگان بانوان از برج میلاد به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیه، روز یکشنبه ۲۵ و دوشنبه ۲۶ دی ماه امکانپذیر است. این بازدید از ساعت ۹ الی ۱۵ خواهد بود و بانوان علاقه‌مند می‌توانند برای بازدید از برج میلاد، در سامانه سایت mildticket.com ثبت نام کرده و روز و ساعت بازدید خود را رزرو کنند.

فعالیت شبانه‌روزی گرم‌خانه‌های تهران

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از فعالیت ۲۴ ساعته گرم‌خانه‌های شهرداری تهران در روزهای سرد پایتخت خبر داد و گفت: مجموعه گرم‌خانه‌های شهرداری تهران، توان پذیرش شبانه ۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰ نفر از افراد بی‌خانمان و در راه مانده را دارند. به گزارش همشهری آنلاین،

تهن ۱۵ دستگاه خودروی گشت فعال بودند. اسامی به ۴۰ خودروی گشت‌زنی رسیده‌ایم. او ادامه داد: آنجا که معاندان متجاهر در این مدت جمع‌آوری و در ۹ مرکز باورسراشان داده شده‌اند، حدود ۳۰ تا ۵۰ درصد به ظرفیت گرم‌خانه‌ها اضافه شده است؛ همچنین چند دستگاه اتوبوس در میادین مستقر کرده‌ایم تا بعضی معاندان به جای گرم‌خانه در آنها مستقر شوند و به افرادی که به داخل اتوبوس پناه می‌آورند، پتو و یک وعده غذا داده می‌شود.

آگهی فراخوان پیمانکاران



شرکت سرمایه‌گذاری مسکن پردیس (سهامی عام) در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای کلیه عملیات بعد از اسکلت تا مرحله بهره‌برداری (بلوک C) پروژه باران ۱ واقع در فاز ۳ شهر جدید پردیس با زیر بنای تقریبی ۶,۰۰۰ مترمربع با برآورد تقریبی ۲۹۰,۰۰۰ میلیون ریال را به‌صورت نقدی از طریق برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی بر خوردار از توانمندی فنی و مالی واگذار نماید.

از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ تا ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ با شماره تلفن‌های ۸۸۵۰۸۴۱۹ - ۸۸۵۰۲۱ - ۸۸۷۴۶۹۱۵ - ۸۸۷۴۶۹۱۵ (داخلی ۱۰۸ - ۱۲۵) تماس حاصل نموده یا به سایت <https://pardis.maskanco.ir> مراجعه نمایند.

نشانی جهت دریافت اسناد مناقصه با داشتن معرفی‌نامه (حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۴): تهران-خیابان سپهروردی شمالی خیابان هویزه غربی - پلاک ۱۲۲ - طبقه سوم جنوبی واحد امور پیمان و رسیدگی و مهلت تسلیم اسناد تا مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ می‌باشد.



آگهی مزایده عمومی املاک (نوبت چهارم)

شرکت لیزینگ ایران (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی تعداد ۸ دستگاه آپارتمان تملیکی خود (به صورت یکجا) واقع در استان تهران بشرح جدول ذیل اقدام نماید. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند جهت کسب اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۲۱۸۶۵۹۰۲۱۸۶۵۹۰۲۱۸۸۷۰۵۴۵ تماس حاصل نمایند.

ردیف	پلاک ثبتی	متراز (مترمربع)	نشانی ملک	قیمت پایه مزایده (ریال)
۱	۲۲۶۹/۲۲۰۱	۶۴۳.۸۰	تهران میدان توحید خیابان توحید نبش کوچه نادر پلاک ۲ (هشت واحد)	۳۶۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰

زمان بازدید: از روز شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ لغایت سه‌شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ می‌باشد.
تاریخ بازگشایی پاکت: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ ساعت ۱۴:۳۰ می‌باشد.

همشهری را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید
#hamshahrinews
#instagram